ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ГРОЗНЕФТЕГАЗ»
(ОАО «Грознефтегаз»)

Почтозый/юридический адрес уп им С Ш Лорсановз, Д- 2-е», Ленинские! район, г. Грозный. Чеченская Республика, РФ, 354024
Телефон 8(4951 730 35 13, факс; 8(4951 73(3 02 4 1 е-та11: дгогпеПедаг@го51е^Е ги

ОКНО 45266942, ОГРН1022002543144, ИНН /КПП 2020003571 /201401001

Директору

на NV от
ООО ТД«УралСервисЗапчасть»
Р.В. Горбачеву

Уважаемый Руслан Викторович!

ОАО «Грознефтегаз» выражает благодарность ООО ТД
«УралСервисЗапчасть» за сотрудничество. Конкурентными преимуществами этой
компании мы считаем: надежность, оперативность поставок, и что немаловажно
запчасти поставляются качественно упакованные, сопровождаются
комплектовочными ведомостями, что существе1ШФ\обле]^^а«т процесс приемки
товара.

Профессионализм и коммуникабельность сотрудников ООО ТД
«УралСервисЗапчасть» позволяет в кратчайшие сроки решить все возникающие
вопросы.

Наша компания с радостью продолжит деловое взаимодействие с ООО ТД
«УралСервисЗапчасть».

С уважением,

И.о.заместителя генерального директора
по МТО и транспорту

исп. Абдулкутузов Усман Магомедович
тел. 8(495)730-35-13 доп. 3171